
UNIX Partner jest certyfikowanym partnerem aplikacji Bolt, Uber oraz FreeNow, 

który obsługuje Pasażerów w Krakowie! 

Ze względu na ciągły rozwój naszej floty, poszukujemy pracowitych, uczciwych i 

rzetelnych Kierowców TAXI aplikacji Bolt, Uber i FreeNow w Krakowie. 

Można znaleźć wiele ofert pracy jako Kierowca TAXI, ale dlaczego 

miałbyś/miałabyś pracować właśnie u nas? 

1. PRACA 

Jedynym wymogiem, oprócz chęci do pracy, jest posiadanie prawa jazdy kategorii 

B i ukończonych 18 lat. 

Pomożemy Tobie w całym procesie rejestracyjnym, tak więc będziesz mógł zacząć 

pracę OD ZARAZ, a co najważniejsze: 

-> zatrudniamy Ciebie w pełni legalnie w oparciu o umowę cywilną-prawną. 

-> Wypracowane wynagrodzenie zawsze otrzymasz na czas. 

-> zapewnimy pojazd i pokryjemy koszt jego eksploatacji, paliwa oraz myjni, więc 

nie martwisz się absolutnie niczym. 

-> nie wymagamy od Ciebie doświadczenia i jeżeli jest to Twoja pierwsza praca 

jako kierowca zawodowy to wszystkiego Ciebie nauczymy - zarówno jeśli chodzi o 

obsługę aplikacji jak i pojazdu. 

-> zapewnimy Tobie wsparcie 24/7, więc jeżeli tylko się coś stało w czasie pracy to 

możesz liczyć na naszą POMOC o każdej porze dnia i nocy. 

2. POJAZD 

Możesz pracować zarówno użytkując pojazd flotowy bez najmu albo z najmem lub 

własny pojazd: 

-> w przypadku samochodu flotowego mamy do dyspozycji pojazdy typu 

SUV/crossover oraz sedan. Wszystkie samochody są w pełni sprawne, na bieżąco 

serwisowane oraz nie starsze niż 2022 r. 

-> jeżeli chciałbyś zarabiać przy użyciu własnego pojazdu i być dla siebie „sterem, 

żeglarzem, okrętem” to nie ma żadnego problemu- pomożemy załatwić wszelkie 

formalności 

3. CZAS PRACY 



To może być Twoja główna albo dodatkowa praca - dopasujemy grafik według 

Twojej dyspozycyjności - najważniejsze żeby każdy z Naszych Kierowców był 

zadowolony. 

To Ty wybierasz ile i kiedy pracujesz, niczego nie narzucamy, ale jeśli zdecydujesz 

się na pracę w systemie zmianowym to mamy dla Ciebie propozycję nie do 

przebicia. Jesteśmy jedynym Partnerem w Krakowie, u którego nie jesteś skazany 

na zmiany po 12h. Dopasujemy czas do Twoich możliwości pracy. 

4. ZAROBKI 

Wielkość zarobków zależy przede wszystkim od ilości kursów oraz tego czy 

użytkujesz pojazd flotowy czy własny: 

-> w przypadku użytkowania pojazdu flotowego (bez najmu), dzielimy się 

przychodem po partnersku - nawet w stosunku 55% dla Ciebie, a do tego to my 

pokrywamy koszty eksploatacji pojazdu opłacamy paliwo oraz myjnię. Jeżeli 

będziesz jeździł dużo i skutecznie to jesteśmy otwarci na negocjacje - wszystko 

zależy od Ciebie! 

-> w przypadku użytkowania pojazdu flotowego (z najmem), dzielimy się 

przychodem nawet w stosunku 95% dla Ciebie i 5% dla Nas i do tego to my 

pokrywamy koszty eksploatacji pojazdu - po Twojej stronie pozostaje paliwo oraz 

myjnia - brzmi dobrze? 

-> w przypadku użytkowania swojego pojazdu to Twój zarobek wyniesie tak samo 

jak w przypadku auta flotowego w usłudze wynajmu, czyli nawet 95% dla Ciebie i 

5% dla Nas, bez czynszu za wynajem samochodu. 

5. PREMIE 

Oprócz podstawowych zarobków otrzymujesz cotygodniowe bonusy od Bolta, Ubera 

i FreeNow za liczbę kursów oraz napiwki, które w CAŁOŚCI trafiają na Twoje konto. 

Dodatkowo tylko u nas wprowadziliśmy: 

- Taksometr- możesz brać legalnie Klientów z postoju taxi 

- premię za polecenie nas jako Partnera Flotowego. 

Zatem Twój przychód może wynieść ponad 60% w przypadku użytkowania 

samochodu flotowego (bez najmu) i ponad 95% w przypadku używania samochodu 

flotowego (wynajętego) czy pracy na własnym samochodzie! 

 


